
N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. 
1 ALE RUIZ, 	Elisa Liliana 17360876 
2 LEZAMA, Juan Ramiro 34348950 
3 RIVEROS ZAPATA, Adolfo Néstor 18793988 
4 ABREGU, Blanca Argentina 33753346 
5 ARAMAYO, Ignacio Roberto 33235933 
6 TEJERINA, Walter Alfredo 20194221 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer la Colaboración brindada por Estudiantes de las carreras de la 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
1  INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUI3LICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 1 0 OCI 2018 

RESOLUCIÓN 	Q 5 1  t 

Expediente N° 14159/15 

VISTO la Nota N° 1965/18 presentadas por el Ing. Adolfo Néstor RIVEROS 

ZAPATA en la cual solicita el reconocimiento por la colaboración brindada por docentes y 

alumnos de la carrera de Ingeniería de la Facultad, durante la realización de la Expofuturo 

2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizó en el Centro de Convenciones durante los días 14 y 

15 de agosto de 2018. 

Que la actividad correspondiente a las carreras de Ingeniería Química y 

Electromecánica fue coordinada por el Ing. Adolfo Néstor RIVEROS ZAPATA. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer la Colaboración brindada por Docentes de la Facultad de 

Ingeniería, durante las actividades realizadas en la Expofuturo 2018, desarrollada en el 

Centro de Convenciones durante días 14 y 15 de agosto de 2018, según se detalla a 

continuación: 

Página 1 de 2 



Par51  Universidad  Nacional de Salta  

1511  116UELiWEDRU 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaiag@unsa.edu.ar  2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Expediente N° 14159/15 

Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas en Expofuturo 2018, desarrollada 

en el Centro de Convenciones los días 14 y 15 de agosto de 2018, según se detalla a 

continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. L.U. N° 
1 BAUMGARTNER, Andrea 36803169 308143 
2 GARZON, Melisa Betsabe 35281579 306932 
3 FERNANDEZ, Fernando Exequiel 33546203 306204 
4 MONTOYA, Daniela Roxana 35895811 307205 
5 CARDOZO GALLARDO, Jaqueline 19035753 307934 
6 NAVA BURGOS, Clever Cristian 36299736 307634 
7 MENDIOROZ, Tomas 35478573 308052 
8 COSTANZO FERNANDEZ, Marianela 37720752 308527 
9 POZO ROJAS, Daiana Elizabeth 37775316 308873 
10 GUZMAN ROMBOLA, Ana Laura 36912504 308082 
11 CUEVAS STUPKA, Mauro David 42080186 309174 
12 GARECA, Andres Fernando 36836785 310391 
13 GONZALES, José Raul 39674739 310964 
14 OLMEDO, Pablo Ezequiel 38035946 310768 
15 VAZQUEZ, Mariano Ezequiel 37747298 310871 
16 HARMANN, María Anahí 39654067 310393 
17 ORTIZ, Gustavo José Manuel 39673730 310436 
18 VILLAGRA, Leandro Abel 41296143 311905 
19 ZALEZ, Juan Manuel 39673617 310428 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, al Ing. 

Adolfo Néstor RIVEROS ZAPATA, a la Dirección de Alumnos, a los Docentes y Alumnos 

involucrados y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN FI ik 0 5 4 	 -D-2018 

1»'Saziíic91(7\/ 
Inc. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INOENIERIA- Una 

DR. CARLOS MARCELO ALBARRACIN 
SECRETARIO ACADEMICO 

FACULTAD DElkabiEF4A 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

